
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 
 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w Lublinie  
 
Plac Bychawski 4, 20-406 Lublin 
tel. 0815322915 
e-mail: poczta@p12.lublin.eu 
imię i nazwisko dyrektora: Ewa Leń 
 
Dodatkowe informacje 
Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:30 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 
 
Opis jednostki 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w Lublinie mieści się w dwóch budynkach przy 
ul. Plac Bychawski 4 oraz ul. Wolska 5a. Budynek przy ul Wolskiej 5a jest nowoczesnym 
obiektem, wyposażonym dzięki środkom pochodzącym z projektu „Razem możemy więcej” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Dysponujemy nowocześnie wyposażonymi pomieszczeniami: 8 sal do zajęć dla 
grup integracyjnych, salę doświadczania świata, gabinety: psychologiczny i logopedyczny, salę 
gimnastyczną i fizjoterapeutyczną przystosowaną również do terapii SI, stołówkę i własną 
kuchnię. Budynek przy ul. Plac Bychawski spełnia wszelkie warunki do zabawy i nauki dla 
naszych wychowanków. Domowe warunki oraz ciepła i miła atmosfera sprawia, że zarówno 
dzieci jak i rodzice mają poczucie jednej wielkiej rodziny. Budynek przystosowany jest dla 3 
grup. 
W obu budynkach pracuje wysoko wykwalifikowana kadra łącząca świeżość i nowoczesność 
trendów i metod pedagogicznych z doświadczeniem i zaangażowaniem w swoją pracę. Nasze 
cele:- Stworzenie warunków umożliwiających zaspokajanie potrzeb dziecka i stymulacja we 
wszystkich sferach rozwoju: umysłowego, społecznego i fizycznego.- Kształtowanie 
umiejętności nawiązywania kontaktów dzieci niepełnosprawnych z pełnosprawnymi 
rówieśnikami.- Wyrównywanie i kompensowanie braków poprzez udzielanie dzieciom 
pomocy psychologiczno - pedagogicznej. Prowadzimy zajęcia: fizjoterapeutyczne, 
logopedyczne, psychologiczne, terapię SI, zajęcia metodą W. Sherborne oraz plastyczne 
i taneczne w ramach odkrywania „małych talentów”. Dla wszystkich dzieci prowadzone są 
bezpłatne zajęcia z nauki języka angielskiego i rytmiki. Dla dzieci posiadających orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego zapewniamy zajęcia logopedyczne, fizjoterapię, zaj. 
psychologiczne, terapię Snoezelen, Integrację Sensoryczną, terapię zajęciową, dogoterapię 
itp. 
Sala Doświadczania Świata - do terapii Snoezelen, stymulująca rozwój zmysłów. Głównym 
celem terapii jest stwarzanie możliwości odbierania nowych bodźców, wzbogacanie 
doświadczeń oraz miłe spędzanie czasu w atmosferze relaksu. W pracy z dziećmi 
wykorzystujemy także inne metody m.in:- Metoda Dobrego Startu, wspomagające 
i alternatywne sposoby porozumiewania się (AAC), Programy Aktywności M. Knill i Ch. Knill 
,Ruch Rozwijający Sherborne , Program rozwijający percepcję wzrokową Frostig – Horn, 
Poranny Krąg” - metoda stymulacji polisensorycznej według pór roku polegająca na 



pobudzaniu wszystkich zmysłów dziecka, których źródłem jest świat przyrody, Arteterapia – 
obejmuje swoim działaniem muzykoterapię, choreoterapię, biblioterapię, a także działania 
terapeutyczne za pośrednictwem teatru, sztuk plastycznych takich jak: malarstwo, rzeźba, 
grafika. W dwóch grupach zajęcia prowadzimy zajęcia w oparciu o koncepcję pedagogiczną 
Froebla - Dar Zabawy. Obecnie grupy te otrzymały Certyfikat Froeblowskiej Grupy przyznany 
przez Zespół Froebel.pl. W przedszkolu kultywujemy tradycje i umacniamy więzi rodzinne 
poprzez liczne spotkania, celebrowanie świąt i uroczystości. Rodziców postrzegamy jako 
partnerów w procesie dydaktyczno – wychowawczym i zawsze jesteśmy otwarci na Państwa 
sugestie i propozycje współpracy. W ramach realizacji podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego ściśle współpracujemy ze środowiskiem lokalnym. Organizujemy liczne 
spotkania zarówno na terenie przedszkola jak i w ramach wycieczek dydaktycznych, służące 
poszerzaniu wiedzy o otaczającym dziecko świecie. Nauczyciele i dzieci z Przedszkola nr 12 
integrują się podczas narad i spotkań dotyczących wymiany doświadczeń, zabaw 
integracyjnych, przedstawień teatralnych, zajęć koleżeńskich itp. W przedszkolu prężnie 
działają Klub Nauczyciela z Pasją - zrzeszający nauczycieli z całego miasta oraz Klub Aktywnego 
Rodzica. W ostatnich latach otrzymaliśmy Wojewódzki Certyfikat Przedszkola Promującego 
Zdrowie spełniając wszelkie kryteria dotyczące działań prozdrowotnych. Zapraszamy do 
skorzystania z naszej oferty! 
  

 


